
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 205 fecha: lunes, 30 de Octubre de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 205, fecha: lunes, 30 de Octubre de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE PIOZ

LISTA  DEFINITIVA  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  PLAZA  ARQUITECTO
TECNICO.

3591

Visto  el  error  material  cometido  en  el  decreto  542/2023  correspondiente  el
procedimiento  de  selección  para  cubrir  una  plaza  de  ARQUITECTO  TECNICO,
personal laboral incluida en la OEP de estabilización del año 2022

RESUELVO

PRIMERO. Modificar el decreto 542/2023 de la siguiente forma:

Donde dice:

LISTADO DE ADMITIDOS

CANDIDATA/O DNI
FRANCISCO JAVIER ALCANTARA VIANA ***0536**

CAROLINA CASTILLON CARO ***7214**

Debe decir:

LISTADO DE ADMITIDOS

CANDIDATA/O DNI
FRANCISCO JAVIER ALCANTARA VIANA ***0536**

CAROLINA CASTILLON CARO ***7214**

Mª DEL CARMEN JUBERA GIL ***0900**



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 205 fecha: lunes, 30 de Octubre de 2023 2

SEGUNDO. Dar cuenta al Pleno de la Corporación en la primera sesión que éste
celebre, de acuerdo con cuanto establecen los artículos 193.4 del Texto Refundido
de  la  Ley  Reguladora  de  las  Haciendas  Locales  aprobado  por  Real  Decreto
Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y 90.2 del Real Decreto 500/1990, de 20 de
abril.

En Pioz, a 20 de Octubre de 2023. Fdo. El Alcalde-Presidente, Manuel López
Carvajal.


